
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Karolína Dusbabová 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Analýza rizik v procesu obchodu s automatickými dveřmi 

Autor posudku Ing. Petr Veselík, Ph.D. 

 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,17) 

 

 

Autorka ve své bakalářské práci řeší problematiku analýzy rizik v procesu obchodu 

s automatickými dveřmi v konkrétní organizaci. Teoretická východiska jsou zpracována na 

dobré úrovni, z dostatečného množství literatury. V citacích použité literatury je drobný odklon 

od normy. Kapitoly jsou řazeny logicky, navazují na sebe a čtenář se v práci dobře orientuje. 

Cíle práce jsou vhodně formulovány. Zvolené metody zpracování lze považovat za správné. 

Autorku lze pochválit za účast na studentské konferenci ve vědecké a odborné činnosti, kde 

s danou tématikou vystoupila před odbornou komisí. V práci dále oceňuji detailní popis 

procesu obchodu doplněný procesními mapami. Autorka zpracovala bakalářskou práci 

zodpovědně a samostatně, práci pravidelně konzultovala. V práci se vyskytuje několik 

formálních chyb, které však její kvalitu nikterak nesnižují. Bakalářská práce splňuje požadavky 

kladené na tento typ práce, doporučuji ji k obhajobě a hodnotím ji stupněm A. 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.05.2022  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


